CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO LITORAL DO PARANÁ

ANTONINA – GUARAQUEÇABA – GUARATUBA – MATINHOS – MORRETES – PARANAGUÁ – PONTAL DO PARANÁ

Rua Domingos Peneda, s/n, Vila Itibere, Paranaguá – PR, CEP 83.209-340, Telefone (41) 3420-8201, CNPJ 13.681.884/0001-39
Subsede Administrativa: Rua Baronesa do Cerro Azul, 2.382, Palmital, Paranaguá – PR, CEP 83.206-255, Telefone (41) 3425-6125

http://www.cislipalitoral.com.br/contato/

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015
EDITAL nº 011/2019

 PEDIDO DE DESISTÊNCIA DO CARGO

Dispõe sobre a relação de candidato que solicitou desistência
do emprego, do Concurso Público nº 01/2015.

DIRETORIA EXECUTIVA DO CISLIPA no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2015 de Abertura do Concurso Público e Edital de Convocação para entrega de
documentação n.º 10/2019, por meio deste Edital apresenta a relação de candidatos que
desistiram do cargo. Conforme Edital n.º 10/2019 do Concurso Público nº 001/2015, e de
acordo com o Edital nº 01/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICO: A lista de candidatos eliminados pelo pedido de desistência, do Concurso
Público nº 001/2015, conforme edital nº 01/2015 por:

1 – DESISTÊNCIA DO CARGO NO EMPREGO PÚBLICO

NOME CLASS EMPREGO PÚBLICO

JEFERSON NUNES ROCHA 77º CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA TERRESTRE

Paranaguá, 21 de Março de 2019.

EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER
Diretora Executiva